



Wpisując się w rytm odbywających się jeszcze targów, pragniemy przekazać Państwu kilka informacji.

1. AER DUO i największe targi zegarmistrzowskie Baselworld 2011

Bazylea przyciąga od wielu lat miłośników luksusowych zegarków mechanicznych oraz biżuterii. Aktualne trendy i kierunki rozwoju zegarmistrzostwa prezentowane są właśnie tam. Zauważalny jest np. zwrot w kierunku bardziej wyważonych w rozmiarze kopert. W tym roku ponownie mocno podkreśla się wagę czarnych tarcz zegarkowych, uważanych obok grafitowych i białych, za jedne z najbardziej eleganckich. Wystarczy zajrzeć do witryn w halach targowych.

Nasze wszystkie modele zegarków mogą konkurować zarówno od strony wizualnej jak i technologicznej z najlepszymi z prezentowanych. AER DUO może się zmierzyć z wieloma markami w wyścigu o najpiękniejszy klasyczny czasomierz. Czarna jedwabista powłoka cyferblatu z osadzonymi indeksami, to prawdziwa uczta dla oka. Zaś średnica koperty wynosząca 40mm pozwala dyskretnie schować zegarek pod mankiet koszuli. Dalszy atut AER DUO to kalendarz w języku polskim. Takich rozwiązań jest niewiele, a te napotkane ograniczają się do języka angielskiego i niemieckiego. Możemy być dumni, że stworzyliśmy tak niezwykły zegarek.

2. TERRA ALBUS – pierwszy zegarek dla kobiet – kolekcja Elementum (*)

W naszym piątym roku działalności przygotowujemy różne niespodzianki dla miłośników zegarmistrzostwa. Pierwszą z nich będzie pojawienie się pierwszego polskiego zegarka mechanicznego dedykowanego pici pięknej. Nowa odsona modelu Terra będzie biało-czarnym melanzem kolorystycznym idealnie pasującym do naszego pierwszego modelu dla mężczyzn z kolekcji Elementum. Bazą do tego przepięknego zegarka będzie automatyczny werk ETA 2824 w bogato zdobionej wersji TOP Soigné. Podobnie jak w przypadku naszych pierwszych modeli, także tym razem wyprodukujemy jedynie kilka sztuk. Przypomnijmy, że pierwsze modele kolekcji Stolica Polski ukazały się w ilości 9 sztuk. Terra Albus ma być synonimem szczęścia oraz pomyślności. Dlatego też zdecydowaliśmy się na limitację do wymownych 7 sztuk.

3. MECHANICZNA POMARAŃCZA – kolejny Unikat Horologium Grunbergensis (*)

Także piąty model unikatowy, w piątym roku od powstania pomysłu na polski zegarek, podkreśla wagę jaką przykładamy do naszej pierwszej okrągłej rocznicy. Dla indywidualistów przygotowaliśmy niespodziankę w postaci pojedynczego zegarka należącego do naszej najbardziej ekskluzywnej linii Horologium Grunbergensis. Od dłuższego czasu w naszej ofercie można było znaleźć zegarki z naciągami automatycznym. Teraz powracamy do modelu Fortepian z manualnym werkiem ETA 6498 w przepięknym wydaniu Soigné. Zaprezentujemy go w nowej odsłonie już wkrótce. Najbardziej charakterystycznym elementem tego nietuzinkowego modelu będzie pomarańczowy kolor cyferblatu. Stąd też szczególna nazwa tego czasomierza. W odróżnieniu od modeli ukazujących się w kolekcji Impresje Jazzowe, ten wyjątkowy zegarek otrzyma także ekskluzywny pasek ze skóry aligatora. Uzupelniony o wygodne zapięcie motylkowe.

(*) Szczegółowe informacje prześlemy w kolejnym biuletynie, który opublikujemy krótko przed ukazaniem się modelu w sprzedaży.
Copyright 2011 POLPORA Manufaktura. Zmiany zastrzeżone.